בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 49306-06-12 מדינת ישראל נ' זעפרני

בפני בעניין: כב' השופטת חנה מרים לומפ
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ברק זעפרני

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בעקבות הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בעבירה של זיוף לפי סעיף 418 (אמצע) לחוק העונשין התשל"ז-1977. הצדדים לא הסכימו לעניין העונש אולם הגיעו להסדר טווח לפיו המאשימה תטען כי מתחם העונש ההולם הוא בין מאסר על תנאי, קנס ושל"צ ועד לעונש של מאסר ממש ותעתור לעונש של מאסר על תנאי, קנס ושל"צ בעוד שבא כוח הנאשם יהיה חופשי בטיעונו. עוד הוסכם כי יתקבל תסקיר שירות מבחן בעניינו של הנאשם ובמסגרת התסקיר תיבחן שאלת הרשעת הנאשם.

העונש הקבוע לצד העבירה בה הורשע הנאשם הוא עד שלוש שנות מאסר, מדובר בעבירה מסוג עוון ונסיבות ביצוע העבירה הן על הגבול שבין הרישא של הסעיף לבין האמצע של הסעיף. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון ולא היה מקום כי ב"כ הנאשם יטען טענות בדבר סעיפי האישום ועובדות נוספות בשלב העונש, אלא היה עליו לעשות כן במסגרת מסמך הסדר הטיעון וזאת בהתאם לסעיף 40(ב)2 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, שכן הדברים היו ידועים לו טרם כריתת הסדר הטיעון ולשון החוק קובעת כי רק אם שוכנע בית המשפט כי לא היתה אפשרות לטעון לגבי העובדות בשלב בירור האשמה או שהדבר דרוש למנוע עיוות דין, יתיר הבאת ראיות בעניין נסיבות הקשורות בביצוע העבירה (ר' ע"פ 3667/13 חטיב נ' מדינת ישראל (ניתן 14.10.14)).

מובהר לנאשם, כי במידה ולא ימלא אחר צו השל"צ או המבחן, עונשו ידון מחדש.

ה. קנס בסך ₪ 1,000 או 10 ימי מאסר תחתיו. הקנס ישולם ב4 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.1.15 ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא ישולם תשלום במלואו או במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"ה, 16 דצמבר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.